[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«27» декабря  2021 г. №86
с. Большесидоровское
Об утверждении сводной бюджетной росписи

МО «Большесидоровское сельское поселение» на 2022 год
На основании Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» №33 от 27.12.2021г. «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.», постановлением МО «Большесидоровское сельское поселение» от 27.12.2021г. №85 «Об утверждении Порядока составления и ведения сводной бюджетной росписи, кассового плана исполнения бюджета МО «Большесидоровское сельское поселение», объемом финансирования, бюджетной росписи главных распорядителей средств бюджета МО «Большесидоровское сельское поселение» и исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись МО «Большесидоровское сельское поселение», согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста финансиста администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» - Аванесову К.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Большесидоровское  сельское поселение»                                  Р.А.Цеев

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ